
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №28 СТАНИЦЫ  ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ                              

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА 

 
ПРИКАЗ 

 

  «15» октября 2020 г.                                                                               № 143 

ст. Еремизино-Борисовская 

 

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования и плана 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации  по программам основного 

общего и среднего общего образования  

    в 2020-2021 учебном году 
 

В соответствии с приказом  Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки  от 07 ноября  2018 года № 189/1513 «Об 

утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования», 

приказом  Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  от 07 

ноября  2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего  общего образования» в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 и 11  классов в МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-

Борисовской  в 2020-2021 учебном году  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить: 

1.1.Дорожную карту организации и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования  в  2020-2021 учебном году (приложение 

№ 1). 

  1.2. План информационно-разъяснительной работы о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 



 
 

программам основного  общего и среднего общего образования  в  2020-

2021 учебном году (приложение № 2). 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе  Ткаченко Н. Е. 

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ № 28  

ст. Еремизино-Борисовской 
 

 

 

Т. О. Сергеева  

 
 

 


